Fran: Ange (Funktionsadress for ange@ange.se) <ange@ange.se>

Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista. Kommunstyrelsen@ange.se>
Amne: VB: Transportdrinfo siko nr 4 2021 - Sjukresor

Skickat: 2021-06-08 13:55:00

Fran: Gustafsson Mats

Skickat: den 8 juni 2021 14:22

Till: Ange (Funktionsadress for ange@ange.se) <ange@ange.se>

Kopia: Skagg Ove <ove.skagg@ange.se>; Robertsson-Bly Mattias <Mattias.Robertsson-
Bly@ange.se>

Amne: VB: Transportdrinfo sdko nr 4 2021 - Sjukresor

Fran: Michaela Bjork [mailto:michaela.bjork@dintur.se]

Skickat: den 8 juni 2021 13:52

Till: Camilla Aberg <camilla.aberg@ornskoldsvik.se>; Glenn Mattsson

>; Gustafsson Mats <Mats.Gustafsson@ange.se>; Stefan Valijeesio
<stefan.valijeesio@kramfors.se>; Ulf Andersson <ulf.andersson@harnosand.se>;
helen.lundahl@sundsvall.se

Amne: VB: Transportdrinfo sdko nr 4 2021 - Sjukresor

Hej,
Se bifogat transportorinfo.

Sjukresor

Sedan pandemin slog till varen 2020 sa har upplagget for sjukresor anpassats i olika steg
for att minska risken for smittspridning. Under sommaren och hdsten férvintas
breddvaccineringen gora att vi succesivt kan g tillbaka till ett normallédge. Det innebér att
de tillfélliga reglerna fran och med nu stegvis tas bort. Ett forsta steg ar att Regionens
smittskydd har godként att resendrer som fétt vaccination kan borja samordnas vid
sjukresa. Resendrer bor da anvanda munskydd under hela resan.

Om ni har nagra fragor kontakta Mikael Andersson gruppchef p& Din Tur kundcenter.

Med vanlig halsning,

Michaela Bjork
Informator
072 148 26 82

Din Tur
Box 143
841 22 ANGE
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